

Wyniki weryfikacji technicznej wniosków o dofinansowanie w ramach naboru dla Poddziałania 5.2.1 System transportu kolejowego – konkursy horyzontalne

W ramach weryfikacji technicznej wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach naboru RPDS.05.02.01-IZ.00-02-036/15 prowadzonego w trybie konkursowym dla Poddziałania 5.2.1 „System transportu kolejowego” Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 weryfikacji poddano 1 wniosek o dofinansowanie.

Wynik weryfikacji technicznej przedstawia się następująco:

- Pozytywnie zweryfikowano 1 wniosek o dofinansowanie o wartości 258 022 260,00 zł,
z czego wartość dofinansowania wynosi 170 389 672,60 zł.
- Żaden projekt nie został pozostawiony bez rozpatrzenia.
- Projekt poddany weryfikacji technicznej został skierowany do Komisji Oceny Projektów w celu kontynuacji procesu oceny projektu.

[Lista wniosków o dofinansowanie ocenionych pozytywnie w trakcie weryfikacji technicznej.](#)

Nowy termin naborów w działaniu 7.1 Infrastruktura przedszkolna

Informujemy, że decyzją Zarządu Województwa Dolnośląskiego zmianie ulegają terminy końca naborów:

- [Nr naboru RPDS.07.01.01-IZ.00-02-040/15 – OSI](#)
- [Nr naboru RPDS. 07.01.02-IZ.00-02-041/15 – ZIT Wr0F](#)
- [Nr naboru RPDS.07.01.03-IZ.00-02-042/15 – ZIT AJ](#)

Termin zakończenia powyższych naborów został przesunięty z 14 marca 2016 r. na 17 marca 2016 roku.

[Komunikat 7.1 – wydłużenie terminu](#)

Przerwa technologiczna w pracy Generatora Wniosków

W dniu 08.03.2016 w godzinach nocnych, 03:00-04:00 nastąpi planowa przerwa technologiczna w pracy Generatora Wniosków związana z wprowadzaniem usprawnień funkcjonalności.

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 9.2.4 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT AW

7 marca 2016 ogłoszony został konkurs w ramach poddziałania poddziałania nr 9.2.4 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT AW.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 9.2.3 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT AJ

7 marca 2016 ogłoszony został konkurs w ramach poddziałania poddziałania nr 9.2.3 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT AJ.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 9.2.2 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT Wr0F

7 marca 2016 ogłoszony został konkurs w ramach poddziałania poddziałania nr 9.2.2 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – ZIT Wr0F.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 9.2.1 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – konkursy horyzontalne

7 marca 2016 ogłoszony został konkurs w ramach poddziałania 9.2.1 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – konkursy horyzontalne.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 7.1.4 Inwestycje w edukację

przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT AW

Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Poddziałania 7.1.4 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT AW.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej](#).

Często zadawane pytania i odpowiedzi:

- [FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r.](#)

Złóż wniosek o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego

Obecnie trwa ponad 30 konkursów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Dofinansowanie można zdobyć na projekty związane m.in. z edukacją, aktywizacją zawodową czy tworzeniem nowych miejsc w przedszkolach.

Więcej na stronach internetowych [Gazety Wrocławskiej](#).

Spotkanie informacyjne „Środa z Funduszami dla przedsiębiorców na rozwój”

W dniu 2 marca br. we Wrocławiu odbyło się kolejne spotkanie z cyklu „Środa z Funduszami”, zorganizowane przez Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE). Tym razem spotkanie dotyczyło wsparcia ze środków europejskich na projekty mające na celu rozwój dolnośląskich przedsiębiorstw.

Spotkanie otworzyła Iwona Dyszkiewicz, Dyrektor Wydziału Informacji o Funduszach Europejskich, która zachęciła do korzystania z usług informacyjnych sieci PIFE. Następnie zostały przedstawione możliwości dofinansowania projektów inwestycyjnych przedsiębiorców z Dolnego Śląska, dostępne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Przedstawiciel Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich omówił zasady wsparcia dla przedsiębiorstw jakie przewiduje Program Operacyjny Inteligentny Rozwój. Uczestnicy zapoznali się również z założeniami programu Horyzont 2020, który służy finansowaniu badań naukowych i innowacji.

Najwięcej pytań dotyczyło konkursów na projekty wspierające innowacyjność mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, planowanych do ogłoszenia w tym roku. Uczestników interesowały przede wszystkim takie kwestie, jak rodzaje wydatków możliwych

do sfinansowania z dotacji czy poziom dofinansowania przedsięwzięcia.

Spotkania z cyklu „Środa z Funduszami” są organizowane przez sieć PIFE w całej Polsce z inicjatywy Ministerstwa Rozwoju. W każdą pierwszą środę miesiąca organizowane jest spotkanie o innej tematyce. Na Dolnym Śląsku spotkania organizowane są we Wrocławiu, a także w Jeleniej Górze, Legnicy i Wałbrzychu.



